FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de DESVRES
Sur CHATEAUROUX du 29 juillet 2019 Pts EX

7 Amateurs - 72 JEUNES PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 PERARD&GOUBEL&FILL LONGFOSSE

2 QUERBES P&F
3 LANNOY DIDIER
4 LANNOY DIDIER
5 QUERBES P&F
6 QUERBES P&F

SAMER
VI EL MOUTI ER
VI EL MOUTI ER
SAMER
SAMER

7 PERARD&GOUBEL&FILL LONGFOSSE

8 LANNOY DIDIER

9 LANNOY DIDIER

10 CREPIN ARNAUD
11 QUERBES P&F

12 TARDIVON BRUNO

13 GUGELOT JACQUES

14 LANNOY DIDIER
15 LANNOY DIDIER
16 QUERBES P&F

17 LANNOY DIDIER
18 LANNOY DIDIER

VI EL MOUTI ER
VI EL MOUTI ER
BECOURT
SAMER
BELLEBRUNE
DESVRES

VI EL MOUTI ER
VI EL MOUTI ER
SAMER

VI EL MOUTI ER
VI EL MOUTI ER

LOGE G EL AGREE

5/
8/
7/
4
3
12
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20
21
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3/
6/
19
5
11
8
10

5
12
22

Concept eur

Roger

N

TREMES : 424000 & 452000
LACHES a 07h15

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

06 aolt 2019

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

277408
028564
028449
028460
028544
277637
277411
028469
028487
277192
277628
277536
028522
028457
028444
277636
028489
028454

427448 12.26.13
424729 12.38.34
428925 12.46.34
12.46.37
12.43.58
12.49.08
12.51.36
12.54.55
12.58.54
424631 13.07.11

4 13.14.25
435227 13.23.22
427637 13.19.10
13.30.58
13.38.20
13.41.07
13.45.33
13.55.15
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A0O0
ROO
ROO
ROO
ROO
ROO
A0O0
ROO
ROO
A0O
ROO
A0O
A0O0
ROO
ROO
ROO
ROO
ROO

01 12.26.12 1373.578
01 12.38.351312.551
01 12.46.35 1293.539
01 12.46.38 1293.344
01 12.43.59 1291.007
01 12.49.09 1271.046
01 12.51.35 1269.988
01 12.54.56 1261.765
01 12.58.55 1247.151
01 13.07.10 1205.750
01 13.14.26 1181.639
01 13.23.21 1181.543
01 13.19.09 1174.327
01 13.30.59 1140.786
01 13.38.21 1118.864
01 13.41.08 1099.933
01 13.45.34 1098.191
01 13.55.16 1071.578
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